 环评证书类别：乙级
    评价证书编号：3623
报告表编号：HP2016-9
   陕西泰诺特检测技术有限公司
   工业 X射线现场探伤应用项目
  环境影响报告表
 陕西科荣环保工程有限责任公司
二〇一六年八月

作量（Bq）
日等效最大操
作量（Bq）
年最大用量
（Bq） 用途 操作方式 使用场所 贮存方式与地点
注：日等效最大操作量和操作方式见《电离辐射防护与辐射源安全基本标准》（GB 18871-2002）。
9
表 4   射线装置
（一）加速器：包括医用、工农业、科研、教学等用途的各种类型加速器
序号 名称 类别 数量 型号 加速粒子 最大能量
（MeV）
额定电流（mA）/
剂量率（Gy/h） 用途 工作场所 备注
(二)X 射线机，包括工业探伤、医用诊断和治疗、分析等用途
序号 名称 类别 数量 型号 最大管电压（kV） 最大管电流（mA） 用途 工作场所 备注
1 X射线探伤机 II 1 XXG1605 160 5 无损检测 室外
2 便携式 X射线探伤机 II 2 XXQ1605D 160 5 无损检测 室外
3 便携式 X射线探伤机 II 3 XXG2005D 200 5 无损检测 室外
4 X射线探伤机发生器 II 1 XXH2505Z 250 5 无损检测 室外
5 X射线探伤机发生器 II 1 XXG2505T 250 5 无损检测 室外
6 X射线探伤机 II 1 XXG-3005 300 5 无损检测 室外
7 X射线探伤机 II 1 XXG-3005 300 5 无损检测 室外
8 便携式 X射线探伤机 II 1 XXG-3005T 300 5 无损检测 室外
9 管道爬行器 II 1 DTC-Ⅱ 250 5 无损检测 室外
10 管道爬行器 II 1 DTC-219 200 5 无损检测 室外
(三)中子发生器，包括中子管，但不包括放射性中子源
氚靶情况 序